
UNIWERSYTET SZCZ ŃSKI
RADA NAUKO' A

Wydziału Pr2”.'a i Arii..tr"'i 
ul G Narutowicz i "A. 7'-. j '-..ach

tel. 91 I UCHWAŁA NR 43/2024
RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 29 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany składu Zespołu Badawczego Prawa Ochrony Środowiska

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu US z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1-

Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
odwołanie ze składu Zespołu Badawczego Prawa Ochrony Środowiska dr Adrianny 
Ogonowskiej oraz rngra Marka Łazora.

§2.

W skład Zespołu Badawczego Prawa Ochrony Środowiska wchodzą:

1. dr hab. Anna Barczak, prof. US - kierownik Zespołu,

2. prof, dr hab. Marek Górski,

3. dr Paulina Jachimowicz-Jankowska.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. Zbigniew Karniewie^ prof. US

Rady Naukowej Wyaziału Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Szczecińskiego

Iziału


